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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Воронин, Сергей Валентинович. Ценообразования в сфере потребления электроэнергии как объект правового регулирования  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / С. В.  Воронин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт,  Теория и история государства и права. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 868 КБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/8233.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        26
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        46
      
	
            Год 2016
        	
        106
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        145
      
	
            Год 2017
        	
        50
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        92
      
	
            Год 2018
        	
        29
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        100
      
	
            Год 2019
        	
        18
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2020
        	
        17
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        28
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
      
	
            Всего
        	
        247
      	
        0
      	
        225
      	
        0
      	
        472
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